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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 70 - 142

635

850

920

Pejë

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Klinë

Shërbimet Rezidenciale-Klinë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

 11

 13

 13

 13

 647

 7

 20

 487

 133

 2,222

 103,409

 127,510

 123,787

 123,787

 6,086,326

 67,450

 170,262

 4,574,227

 1,274,386

 21,321,772

 12,000

 45,000

 48,000

 48,000

 369,471

 114,959

 29,112

 167,300

 58,100

 5,451,940

 20,000

 40,000

 40,000

 180,000

 180,000

 12,712,887

 120,409

 197,510

 331,787

 331,787

 6,860,797

 587,409

 199,374

 4,741,527

 1,332,486

 41,953,839

 120,000

 120,000

 150,000

 150,000

 1,360,000

 5,000

 5,000

 75,000

 75,000

 1,107,240

 120,409

 177,510

 316,787

 316,787

 6,734,797

 537,409

 174,374

 4,738,527

 1,284,486

 35,770,288

 20,000

 15,000

 15,000

 126,000

 50,000

 25,000

 3,000

 48,000

 6,183,551

 11

 13

 13

 13

 647

 7

 20

 487

 133

 2,222

 103,409

 127,510

 123,787

 123,787

 6,057,826

 67,450

 170,262

 4,571,227

 1,248,886

 21,198,772

 28,500

 3,000

 25,500

 123,000

 12,000

 45,000

 48,000

 48,000

 321,971

 114,959

 4,112

 167,300

 35,600

 4,447,736

 47,500

 25,000

 22,500

 1,004,204

 5,000

 5,000

 75,000

 75,000

 1,077,240
 30,000

 120,000

 120,000

 150,000

 150,000

 49,647
 1,310,353

 0

 25,000

 25,000

 130,000

 130,000

 8,996,893

 20,000

 15,000

 15,000

 50,000

 50,000

 3,715,994

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

75586

75587

85018

92090

92550

93510

94710

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 120,409

 202,510

 321,787

 321,787

 6,935,632

 630,409

 199,374

 4,741,527

 1,364,321

 44,593,166

 120,409

 202,510

 321,787

 321,787

 6,856,632

 630,409

 173,374

 4,738,527

 1,314,321

 37,934,426

 0

 0

 0

 79,000

 0

 26,000

 3,000

 50,000

 6,658,740

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 120,409

 202,510

 371,787

 371,787

 7,052,797

 702,409

 197,374

 4,741,527

 1,411,486

 46,635,811

 120,409

 202,510

 346,787

 346,787

 6,933,797

 662,409

 171,374

 4,738,527

 1,361,486

 39,944,767

 0

 25,000

 25,000

 119,000

 40,000

 26,000

 3,000

 50,000

 6,691,044

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 71 - 142

160

163

166

167

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

Prokurimi

 21

 21

 59

 56

 2

 1

 27

 27

 4

 4

 243,740

 243,740

 539,743

 508,045

 19,477

 12,221

 285,326

 285,326

 40,283

 40,283

 72,500

 72,500

 2,326,000

 2,312,000

 12,000

 2,000

 82,500

 82,500

 1,000

 1,000

 180,000

 180,000

 598,240

 598,240

 3,173,243

 3,117,545

 41,477

 14,221

 367,826

 367,826

 41,283

 41,283

 282,000

 282,000

 10,000

 10,000

 117,500

 117,500

 316,240

 316,240

 2,819,243

 2,787,545

 19,477

 12,221

 327,826

 327,826

 40,283

 40,283

 282,000

 282,000

 354,000

 330,000

 22,000

 2,000

 40,000

 40,000

 1,000

 1,000

 21

 21

 59

 56

 2

 1

 27

 27

 4

 4

 243,740

 243,740

 539,743

 508,045

 19,477

 12,221

 285,326

 285,326

 40,283

 40,283

 72,500

 72,500

 2,112,000

 2,112,000

 42,500

 42,500

 214,000

 200,000

 12,000

 2,000

 40,000

 40,000

 1,000

 1,000

 117,500

 117,500

 282,000

 282,000

 10,000

 10,000

 50,000

 50,000

 130,000

 130,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16019

16319

16519

16559

16637

16795

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0412

0133

0411

0133

 618,736

 618,736

 3,452,245

 3,396,685

 40,482

 15,078

 378,802

 378,802

 41,402

 41,402

 320,768

 320,768

 2,211,576

 2,179,816

 19,482

 12,278

 338,802

 338,802

 40,402

 40,402

 297,968

 297,968

 1,240,669

 1,216,869

 21,000

 2,800

 40,000

 40,000

 1,000

 1,000

 0

 0

 680,832

 680,832

 3,943,280

 3,881,658

 46,486

 15,136

 380,032

 380,032

 41,520

 41,520

 320,832

 320,832

 3,070,212

 3,038,390

 19,486

 12,336

 340,032

 340,032

 40,520

 40,520

 360,000

 360,000

 873,068

 843,268

 27,000

 2,800

 40,000

 40,000

 1,000

 1,000

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 72 - 142

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 35

 35

 34

 34

 55

 15

 40

 8

 8

 23

 411,993

 411,993

 322,900

 322,900

 604,887

 162,459

 442,428

 76,788

 76,788

 192,410

 44,000

 44,000

 62,000

 62,000

 1,174,023

 1,127,523

 46,500

 13,500

 13,500

 93,000

 635,000

 635,000

 7,140,812

 7,140,812

 200,000

 200,000

 500,000

 455,993

 455,993

 1,019,900

 1,019,900

 9,450,262

 8,941,834

 508,428

 290,288

 290,288

 1,285,410 500,000

 530,540

 511,040

 19,500

 425,993

 425,993

 826,827

 826,827

 6,990,341

 6,481,913

 508,428

 190,288

 190,288

 697,410

 30,000

 30,000

 193,073

 193,073

 2,459,921

 2,459,921

 100,000

 100,000

 588,000

 35

 35

 34

 34

 55

 15

 40

 8

 8

 23

 411,993

 411,993

 322,900

 322,900

 604,887

 162,459

 442,428

 76,788

 76,788

 192,410

 14,000

 14,000

 40,000

 40,000

 1,014,023

 967,523

 46,500

 13,500

 13,500

 55,000

 30,000

 30,000

 22,000

 22,000

 160,000

 160,000

 38,000

 500,540

 481,040

 19,500

 30,000

 30,000

 500,000

 463,927

 463,927

 4,870,891

 4,870,891

 100,000

 100,000

 450,000

 171,073

 171,073

 2,269,921

 2,269,921

 100,000

 100,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16919

17519

18019

18295

19595

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0320

1090

 472,502

 472,502

 838,695

 838,695

 11,142,144

 10,626,486

 515,658

 389,793

 389,793

 1,392,734

 442,502

 442,502

 816,695

 816,695

 9,652,144

 9,136,486

 515,658

 389,793

 389,793

 762,734

 30,000

 30,000

 22,000

 22,000

 1,490,000

 1,490,000

 0

 0

 630,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 472,502

 472,502

 1,210,963

 1,210,963

 10,574,783

 10,059,894

 514,889

 440,005

 440,005

 1,412,843

 442,502

 442,502

 588,963

 588,963

 10,084,783

 9,569,894

 514,889

 440,005

 440,005

 762,771

 30,000

 30,000

 622,000

 622,000

 490,000

 490,000

 0

 0

 650,072

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 73 - 142

480

650

660

730

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Çështjet ligjore

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

 23

 6

 6

 23

 18

 5

 12

 12

 364

 4

 192,410

 67,271

 67,271

 234,724

 182,445

 52,278

 128,446

 128,446

 4,109,352

 40,612

 93,000

 22,000

 22,000

 6,000

 3,000

 3,000

 16,000

 16,000

 517,192

 2,000

 500,000

 151,286

 151,286

 135,000

 135,000

 250,000

 1,285,410

 340,557

 340,557

 240,724

 185,445

 55,278

 279,446

 279,446

 5,095,544

 42,612

 500,000

 100,000

 100,000

 63,000 156,000

 697,410

 208,557

 208,557

 234,724

 182,445

 52,278

 178,446

 178,446

 4,796,544

 40,612

 588,000

 132,000

 132,000

 6,000

 3,000

 3,000

 101,000

 101,000

 299,000

 2,000

 23

 6

 6

 23

 18

 5

 12

 12

 364

 4

 192,410

 67,271

 67,271

 234,724

 182,445

 52,278

 128,446

 128,446

 4,025,352

 40,612

 84,000

 55,000

 465,192

 38,000

 22,000

 22,000

 6,000

 3,000

 3,000

 16,000

 16,000

 52,000

 2,000

 156,000

 500,000

 100,000

 100,000

 63,000

 450,000

 141,286

 141,286

 50,000

 50,000

 150,000

 50,000

 10,000

 10,000

 85,000

 85,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47019

48019

65095

65495

66100

73028

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0421

0411

0610

0133

0620

0760

 1,392,734

 399,450

 399,450

 246,164

 188,494

 57,670

 404,992

 404,992

 5,381,423

 44,122

 762,734

 277,450

 277,450

 236,164

 182,494

 53,670

 383,992

 383,992

 5,230,923

 40,622

 630,000

 122,000

 122,000

 10,000

 6,000

 4,000

 21,000

 21,000

 150,500

 3,500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,412,843

 499,637

 499,637

 246,222

 188,543

 57,679

 505,030

 505,030

 5,572,457

 44,133

 762,771

 367,637

 367,637

 236,222

 182,543

 53,679

 484,030

 484,030

 5,421,957

 40,633

 650,072

 132,000

 132,000

 10,000

 6,000

 4,000

 21,000

 21,000

 150,500

 3,500

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 74 - 142

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Pejë

Shërbimet Rezidenciale-Pejë

Shërbimet kulturore

TEATRI - PEJË

Administrata

Arsimi parashkollor

 360

 31

 21

 10

 57

 35

 22

 1,463

 15

 105

 4,068,740

 240,401

 187,901

 52,500

 508,155

 313,134

 195,021

 13,315,354

 153,175

 871,347

 515,192

 61,700

 16,700

 45,000

 93,704

 76,000

 17,704

 866,821

 534,021

 197,800

 250,000

 315,789

 315,789

 530,000

 530,000

 2,675,000

 0

 5,052,932

 733,090

 314,801

 418,289

 1,529,859

 1,262,487

 267,372

 17,052,175

 882,196

 1,069,147

 63,000

 90,000

 90,000

 315,000

 265,353

 49,647

 156,000

 25,200

 20,200

 5,000

 83,000

 78,000

 5,000

 195,000

 195,000

 4,755,932

 635,390

 217,101

 418,289

 1,072,002

 820,334

 251,668

 16,010,175

 722,196

 889,147

 297,000

 97,700

 97,700

 0

 457,857

 442,153

 15,704

 1,042,000

 160,000

 180,000

 360

 31

 21

 10

 57

 35

 22

 1,463

 15

 105

 3,984,740

 240,401

 187,901

 52,500

 508,155

 313,134

 195,021

 13,276,354

 153,175

 871,347

 84,000

 39,000

 465,192

 54,000

 9,000

 45,000

 51,200

 49,200

 2,000

 513,821

 374,021

 17,800

 50,000

 7,700

 7,700

 42,504

 26,800

 15,704

 353,000

 160,000

 180,000

 156,000

 25,200

 20,200

 5,000

 83,000

 78,000

 5,000

 195,000

 195,000

 49,647

 49,647

 63,000

 90,000

 90,000

 265,353

 265,353

 150,000

 315,789

 315,789

 380,000

 380,000

 2,025,000

 0

 100,000

 0

 0

 150,000

 150,000

 650,000

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

74100

75591

75592

85019

85184

92095

92570

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0721

1040

1060

0820

0820

0980

0911

 5,337,301

 995,089

 330,089

 665,000

 1,813,727

 1,490,906

 322,821

 16,625,268

 896,424

 1,501,647

 5,190,301

 897,389

 232,389

 665,000

 1,082,024

 806,274

 275,750

 14,851,068

 736,424

 939,447

 147,000

 97,700

 97,700

 0

 731,703

 684,632

 47,071

 1,774,200

 160,000

 562,200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5,528,324

 946,630

 331,630

 615,000

 2,050,025

 1,725,165

 324,860

 17,659,051

 951,841

 1,931,657

 5,381,324

 848,930

 233,930

 615,000

 840,521

 553,365

 287,156

 15,654,851

 791,841

 939,457

 147,000

 97,700

 97,700

 0

 1,209,504

 1,171,800

 37,704

 2,004,200

 160,000

 992,200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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                 Buxheti i Kosovës për vitin           -  Komunat

TotalInvestime
Kapitale

Stafi Paga
dhe

 Shtesa

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2026

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2026

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                               h                                                       i                    j                                k                              l                             m                                     n                                              o                                p                

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2026 2027
Total Total

2028

Rezerva

 75 - 142

636

160

163

169

175

Junik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

Arsimi i mesëm i lartë

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

 969

 374

 199

 10

 10

 13

 13

 15

 15

 9

 8,702,352

 3,588,481

 1,898,712

 116,477

 116,477

 117,408

 117,408

 155,795

 155,795

 93,260

 80,000

 55,000

 313,500

 12,500

 12,500

 31,600

 31,600

 4,000

 4,000

 7,500

 675,000

 2,000,000

 201,500

 9,457,352

 5,643,481

 2,538,612

 159,127

 159,127

 154,908

 154,908

 159,795

 159,795

 100,860

 70,000

 30,000

 30,000

 54,900

 150

 150

 5,900

 5,900

 100

 9,307,352

 5,091,481

 2,343,311

 144,127

 144,127

 154,908

 154,908

 159,795

 159,795

 100,860

 150,000

 552,000

 195,301

 15,000

 15,000

 969

 374

 199

 10

 10

 13

 13

 15

 15

 9

 8,702,352

 3,549,481

 1,898,712

 116,477

 116,477

 117,408

 117,408

 155,795

 155,795

 93,260

 39,000

 80,000

 42,000

 308,500

 12,500

 12,500

 31,600

 31,600

 4,000

 4,000

 7,500

 13,000

 5,000
 54,900

 150

 150

 5,900

 5,900

 100

 35,000

 15,000

 15,000

 35,000

 15,000

 15,000

 525,000

 1,500,000

 46,199

 150,000

 500,000

 155,301

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Te Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

93540

94740

16020

16320

16920

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0912

0922

0111

0133

0111

 10,598,628

 3,628,570

 2,487,953

 159,736

 159,736

 155,485

 155,485

 160,583

 160,583

 102,833

 9,598,628

 3,576,570

 2,276,299

 144,736

 144,736

 155,485

 155,485

 160,583

 160,583

 102,833

 1,000,000

 52,000

 211,654

 15,000

 15,000

 0

 0

 0

 10,326,095

 4,449,458

 2,601,404

 160,262

 160,262

 156,010

 156,010

 161,318

 161,318

 103,305

 10,326,095

 3,597,458

 2,388,487

 145,262

 145,262

 156,010

 156,010

 161,318

 161,318

 103,305

 0

 852,000

 212,917

 15,000

 15,000

 0

 0

 0


